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PRODUCTSPECIFICATIE 

Productnaam :  Kiphammetje 700 Gram 
gekruide filet en dijvlees, opgerold met vel, vers 
 
 

Handelsklasse 

 
: A, Vers 

Foto van product : 

 
 
Houdbaarheid vers  : 

 
10 dagen  
 

Bewaarcondities : Gekoeld bewaren, bij <4ᵒC 
 

Ingrediënten : kippenvlees (87%), water, zout, gistextract, 
champignonconcentraat (maltodextrine, champignon), kruiden en 
specerijen(witte peper, koriander, kardemom, foelie, fenegriek, 
kurkuma, nootmuskaat, MOSTERDzaad, paprikapoeder, komijn, 
venkel, gember, zwarte peper, chili),  dextrose, stabilisator (E331), 
droge glucosesiroop, zuurteregelaar (E262), aroma,  
voedingszuur (E301, E330), rijstebloem, aardappelzetmeel, , 
emulgator (E412), natuurlijk aroma, maltodextrine, 
zonnebloemolie, conserveermiddel (E325) 
 

Voedingswaarde per 100 gram : Energie 620 KJ 

 147 kcal 

Vetten 8,6 g 

- verzadigde vetzuren 2,2 g 

koolhydraten 0,7 g 

- suikers 0,5 g 

Eiwit 16,9 g 

Zout 1,1 g 
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BEREIDINGSWIJZE 

Dit kipproduct is niet geschikt voor directe consumptie maar dient verhit te worden met een minimale 
kerntemperatuur van 75°C.  
 
Oven voorverwarmen op 200°C. Karton verwijderen, folie laten zitten, géén gaatjes in het folie prikken.  
Kip met folie in een ovenschaal plaatsen met de vlakke kant naar boven. Minimaal 60 minuten laten garen. 
 

ALLERGIE-INFORMATIE 

 Bevat allergeen 
+ = Ja,  -  = Nee,  x = 
Onbekend 

Bevat sporen 
0 = bevat sporen 

Wettelijk allergenen 

Gluten -  

Schaal/schelp dieren -  

Eieren -  

Vis -  

Aardnoten -  

Soja -  

Melk/Lactose -  

Schaalvruchten -  

Selderij -  

Mosterd +  

Sesamzaad -  

Sulfiet -  

Lupine -  

Weekdieren -  

 

MICROBIOLOGISCHE PARAMETERS (bij leveren) 

Totaal (aëroob) kiemgetal : < 1.000.000                    kve/g 

Escherichia coli : < 500                          kve/g 

Salmonella : afwezig                        in 25g 

 

 

WETGEVING 

Het product voldoet aan de eisen gesteld in de Nederlandse en Europese wetgeving.  

 

 


